Delarsrapport GETINGE 3¢
Januari - Mars 2019

Kommentar fran Mattias Perjos, VD & koncernchef
Stark organisk tillvaxt och forbattrad rorelsemarginal

"Var organiska forsaljning 6kade med 6,0 % och orderingdngen dkade med 7,6 % organiskt i kvartalet, vilket innebar att vi vaxer
snabbare an marknaden. Samtliga stora marknader utvecklas starkt, sarskilt i APAC dér Kina vaxte med 6ver 20 % organiskt. For den
amerikanska marknaden fick vi ett godkannande av FDA for mjukvaruversionen for ventilatorplattformen i Servo-u och Servo-n, vilket ger
stod for fortsatt god tillvéxt inom Critical Care. Den goda orderingadngen och signalerna fran vara kunder gor att vi ser fram emot fortsatt
tillvaxt for helaret. Bruttomarginalen fortsatter att utvecklas i ratt riktning sekventiellt och vara rorelsekostnader minskar i relation till
forsaljningen. Sammantaget bidrar detta till en nagot forbattrad justerad EBITA-marginal for kvartalet jamfort med foregaende ar. Vi ar
dock inte néjda med nuvarande niva for rorelsekostnaderna och har darfor initierat ett antal omstruktureringsaktiviteter. Totalt uppgar
omstruktureringskostnaderna till 108 Mkr for kvartalet och atgarderna forvantas borja bidra positivt till [Ionsamheten under det andra
halvaret 2019. Rorelsekapitalet ror sig i ratt riktning trots den kraftiga tillvaxten och kassaflodet ar fortsatt stabilt. Sammantaget ser jag
fram emot fortsatt arbete med att starka vara kundrelationer och vart resultat under kommande kvartal.”

Januari — Mars 2019 i korthet
o Nettoomsattningen 6kade organiskt med 6,0 % och orderingangen 6kade med 7,6 %, vilket innebar att orderboken ar storre an vid samma
period foregaende ar.

o Justerat bruttoresultat uppgick till 2 825 Mkr (2 588) och marginalen uppgick till 50,9 % (53,2), vilket innebar att den sekventiella
forbattringen fortsatter (48,0 % i Q4 2018). IFRS 16-effekten bidrog positivt med 27 Mkr pa det justerade bruttoresultatet.

o Justerad EBITA uppgick till 369 Mkr (301) och den justerade EBITA-marginalen uppgick till 6,7 % (6,2 %). IFRS 16-effekten bidrog positivt med
2 Mkr pajusterad EBITA.

o Justerat resultat per aktie uppgick till 0,64 kr (0,46). IFRS 16-effekten uppgick till -0,01 kr per aktie.

e Godkannande av amerikanska FDA f6r mjukvaruuppdatering i ventilatorplattformen Servo-u och Servo-n, vilket forvantas stédja fortsatt
god férsaljningsutveckling inom Critical Care.

Utsikter 2019 (vid justeringar presenteras féregaende prognos inom parentes)
e  Den organiska omsattningstillvaxten bedéms uppga till 2-4 % for helaret 2019.

Sammanfattning av den finansiella utvecklingen”?

Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec

Mkr 2019 2018 2018
Orderingang 6173 5328 24347
Organisk férdndring, % 7,6 3,1 2,5
Nettoomsdttning 5548 4868 24172
Organisk féréindring, % 6,0 54 4,9
Bruttoresultat, justerat 2825 2588 11943
Marginal, % 50,9 53,2 49,4
EBITDA justerad 767 591 3916
Marginal, % 13,8 12,1 16,2
EBITA justerad 369 301 2689
Marginal, % 6,7 6,2 11,1
EBIT justerad 247 190 2216
Marginal, % 4,5 3,9 9,2
Rorelseresultat (EBIT) 138 -161 -284
Marginal, % 2,5 -3,3 -1,2
Resultat fore skatt 24 -282 -624
Periodens resultat 17 -301 -939
Periodensresultat, justerat 186 131 1639
Marginal, % 3.4 2,7 6,8
Justerat resultat per aktie, kr 0,64 0,46 591
Resultat per aktie, kr 0,02 -1,13 -3,55
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 387 298 2503

1) Sesidan 3 for berdkningar av justerade resultatmatt
2)  Senot 9 for effekter av inférandet av IFRS 16 Leasingavtal



Organisk tillvaxt i samtliga
affarsomraden

Mycket god orderingdng inom
Acute Care Therapies i Americas
Synnerligen god tillvaxt i APAC
inom Acute Care Therapies och
Surgical Workflows

Stark utveckling inom Life
Science och Surgical Workflows i
EMEA

Organisk tillvaxt i samtliga
affarsomraden

Acute Care Therapies utvecklas
positivt i Americas

Mycket stark utveckling i
samtliga affdrsomraden i APAC
Stark utveckling i samtliga
affairsomraden i EMEA
Forsdljningen av kapitalvaror
fortsdtter att 6ka som andel av
total férséljning, vilket pa kort sikt
paverkar bruttoresultatet
negativt, men pa lang sikt
férvdntas gynna forsiljningen av
férbrukningsvaror och darigenom
dven bruttomarginalen

Nettoomsattningen 6kade med
680 Mkr motsvarande 14,0 %
jamfért med Q12018
Valutakurser paverkade
omsattningen positivt med 389
Mkr motsvarande +8,0 %

Volym, mix och 6vrigt paverkade
omséttningen positivt med +6,0 %

Koncernens utveckling

Orderingang
Januari — Mars 2019

GETINGE 3¢

Orderingang Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
affarsomraden, Mkr 2019 2018 OrgA, % 2018
Acute Care Therapies 3418 2907 82 13069
Life Science 645 555 87 2295
Surgical Workflows 2110 1866 6,4 8983
Totalt 6173 5328 7,6 24347
Orderingang Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
regioner, Mkr 2019 2018 OrgA, % 2018
Americas 2532 2172 4,3 9696
APAC 1229 1022 11,0 5362
EMEA 2412 2134 9,3 9289
Totalt 6173 5328 7,6 24347
Nettoomsattning
Januari — Mars 2019

Nettoomsittning Jan-Mar  Jan-Mar Jan-Dec
affarsomraden, Mkr 2019 2018 OrgA, % 2018
Acute Care Therapies 3321 2851 7.7 13013
Life Science 508 442 7,0 2194
Surgical Workflows 1719 1575 2,4 8965
Totalt 5548 4868 6,0 24172
Nettoomsittning Jan-Mar  Jan-Mar Jan-Dec
regioner, Mkr 2019 2018 Orgl, % 2018
Americas 2426 2140 1.3 9530
APAC 1069 868 14,1 5203
EMEA 2053 1860 7.5 9439
Totalt 5548 4868 6,0 24172
Nettoomsittning fordelat pa

kapitalvaror och Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
férbrukningsvaror, Mkr 2019 2018 Orgl, % 2018
Kapitalvaror 2049 1727 12,4 10552
Férbrukningsvaror 3499 3141 24 13620
Totalt 5548 4868 6,0 24172

Nettoomsattning — brygga mellan Jan-Mar 2018 och Jan-Mar 2019

C14,0%

389

Mkr

Forvarvade och Valuta

avyttrade verksamheter

Volym, mix och pris

Q12018
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Valutaeffekter paverkade
bruttoresultatet positivt med

185 Mkr och justerad EBITA med
40 Mkr

Bruttomarginalen fortsatter att
starkas sekventiellt, vilket ar i
linje med férvantan. Jamfort med
féregédende ar pdverkades
bruttomarginalen framst av lagre
marginal inom Acute Care
Therapies och Surgical Workflows
Justerade rérelsekostnader
6kade med 3,1%. Justerat for
valutaeffekter och IFRS 16-
effekten minskade rorelsekost-
naderna med 0,3 % jamfért med
foregdende ar

Justerad EBITA 6kade med 68
Mkr jamfért med samma period
féregdende ar och marginalen
okade med 0,5 %-enheter till 6,7 %
Omstruktureringskostnaderna
uppgick till 108 Mkr och utgérs
framst av kostnader fér val
avgrénsade rationaliserings-
aktiviteter. Dessa férvintas borja
bidra positivt till [insamheten
under andra halvaret 2019

Acute Care Therapies 6kade sin
justerade EBITA med 128 Mkr och
marginalen férbattrades med

1,5 %-enheter, framst tack vare
okade forséljningsvolymer och
stabiliserade rérelsekostnader
Life Sciences justerade EBITA
minskade med 11 Mkr, vilket
innebér en marginalminskning om
3,8 %-enheter, frimst hanforligt
till lagre bruttomarginal och
hégre rorelsekostnader jamfort
med samma period féregdende ar
Surgical Workflows justerade
EBITA minskade med 30 Mkr till
-195 Mkr, framst orsakat av lagre
bruttomarginal och negativa
valutaeffekter

Underliggande resultatutveckling®

GETINGE

Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Mkr 2019 2018 2018
Nettoomsattning 5548 4868 24172
Bruttoresultat, justerat 2825 2588 11943
Marginal, % 50,9 53,2 49,4
Rérelsekostnader, justerat -2058 -1997 -8027
EBITDA justerad 767 591 3916
Marginal, % 13,8 12,1 16,2
Av- och nedskrivningar avimmateriella tillgangar
och materiella anlaggningstillgangar 2 -398 -290 -1227
EBITA justerad 369 301 2689
Marginal, % 67 6,2 11,1
A Av-och nedskrivningar av forvarvsrelaterade
immateriella tillgdngar? -122 -1 -473
EBIT justerad 247 190 2216
Marginal, % 4,5 3,9 92
B Forvarvs- och omstruktureringskostnader -109 -1 0
C Ovriga jamférelsestérande poster® - -350 -2500
Rorelseresultat (EBIT) 138 -161 -284
Finansnetto -114 -121 -340
Resultat fore skatt 24 -282 -624
Resultat fére skatt, justerat
(justerat fér A, Boch C) 255 180 2349
Marginal, % 4,6 37 97
Skatt -7 -19 -315
D Justering av skatt ? -62 -30 -395
Periodens resultat, justerat
(justerat for A, B, C och D) 186 131 1639
Marginal, % 34 2,7 6,8
Varav hanforligt till moderforetagets aktiedgare 175 125 161
Genomsnittligt antal aktier, tusental 272370 272370 272370
Justerat resultat per aktie, kr
(justerat fér A, B, Coch D) 0,64 0,46 591
1) Se not 9 for effekter fran IFRS 16.2) Exklusive jamforelsestorande poster (se not 3 for av- och nedskrivningar). 3) Se not 5.
EBITA justerad per affirsomrade”
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Mkr 2019 2018 2018
Acute Care Therapies 598 470 2533
Marginal, % 18,0 16,5 19,5
Life Science 46 57 277
Marginal, % 9,1 12,9 12,6
Surgical Workflows -195 -165 142
Marginal, % -11,3 -10,5 16
Koncerngemensamma funktioner och &vrigt (inkl.
elimineringar) -80 -61 -263
Totalt 369 301 2689
Marginal, % 67 6,2 1,1

1) Se not 3 for av- och nedskrivningar, not 5 avseende 6vriga jamforelsestdrande poster och not 9 for effekter fran IFRS 16.

Justerad EBITA - brygga mellan Jan-Mar 2018 och Jan-Mar 2019
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« Jamfért med féregdende ar 6kade
justerade rorelsekostnader med
3,1% motsvarande 61 Mkr, vilket
framst ar en féljd av
valutaeffekter och hogre
kostnader inom FoU och
administration (dar satsningar pa
kvalitet utgér en betydande del)
Rensat for valuta och IFRS 16-
effekten, minskade de justerade
rérelsekostnaderna med

0,3 %-enheter jamfort med
foregdende ar

IFRS 16-effekten uppgar till 65
Mkr fér kvartalet

« Nettoomsattningen paverkades
positivt med 389 Mkr avseende
omrakningseffekter
Bruttoresultatet paverkades
positivt med 173 Mkr fran
omrékningseffekter och 12 Mkr
fran transaktionseffekter
EBITA paverkades positivt med
28 Mkr avseende omraknings-
effekter och med 12 Mkr
avseende transaktionseffekter

Kassaflddet paverkades positivt
av den dkade I6nsamheten
Rérelsekapitalet dr fortsatt stabilt
trots god tillvaxt

Nettoskulden paverkas negativt
av frimst valutaeffekter samt
IFRS 16-effekter

Rensat for IFRS 16-effekter ar
nettoskuld i relation till justerad
EBITDA R12M i nivd med Q4 2018

Justerade rorelsekostnader

GETINGE 3¢

(exklusive av- och nedskrivningar samt ovriga jamférelsestérande poster)?

Jan-Mar VaravIFRS Jan-Mar Jan-Dec
Mkr 2019  16-effekt 2018 2018
Forsdljningskostnader -1147 39 -1119 -4527
Administrationskostnader -730 22 -666 -2757
Forsknings- och utvecklingskostnader -193 4 -170 -662
Ovriga rérelseintékter och
rérelsekostnader 12 0 -42 -81
Totalt -2058 65 -1997 -8027

1) Se not 3 for av- och nedskrivningar, not 5 for 6vriga jamférelsestérande poster och not 9 for effekter fran IFRS 16.

Justerad EBITA- brygga mellan Jan-Mar 2018 och Jan-Mar 2019

Mkr

Q12018 Bruttoresultat Forsaljnings- Administrations- FoU-kostnader Ovrigt inkl av- och Q12019
kostnader kostnader nedskrivningar av
materiella och
immateriella
tillgangar
Valutapaverkan
Jan-Mar
Mkr 2019
Nettoomséttning 389
Bruttoresultat 185
EBITDA 53
EBITA 40
Rérelseresultat (EBIT) 27
Kassaflode och finansiell stallning®
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Mkr 2019 2018 2018
Kassafldde fére fordndringar i rorelsekapital 356 272 2641
Fordndringar i rérelsekapital 31 26 -138
Nettoinvesteringar i anldggningstillgangar -248 -299 -1335
Fritt kassafléde 139 -1 1168
Varav IFRS 16-effekt 86 - -
Réntebarande nettoskuld 13953 13079 12591
I relation till justerad EBITDAY R12M, ggr 3,4 32 32
Réntebérande nettoskuld exkl. IFRS 16-
effekt 12947
I relation till justerad EBITDA" R12M, ggr
och exkl. IFRS 16-effekt 32

1) Se not 5 for jamforelsestdrande poster, not 7 for alternativa nyckeltal och not 9 for effekter fran IFRS 16.
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Bruttokostnaderna fér FoU var i
linje med samma period
féregaende ar trots negativa
valutaeffekter

Aktiverade utvecklingskostnader
minskade med 26 Mkr som en
foljd av timingeffekter i enskilda
forskningsprojekt och pagaende
remedieringsarbete

Av-och nedskrivningar var i nivd
med féregdende ar

Fortsatt forbattringsarbete i
Hechingen, i enlighet med den
omarbetade planen fran 2017
Vid kvartalets utgadng uppgick
outnyttjad reserv till 359 Mkr

GETINGE 3¢

Forskning och utveckling

Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec

Mkr 2019 2018 2018
FoU-kostnader, brutto -321 -320 -1262
I relation till nettoomsdttning, % 58 6,6 52
Aktiverade utvecklingskostnader 17 143 571
I relation till nettoomsdttning, % 2,1 29 24
Utvecklingskostnader, netto -204 -177 -691

Av-och nedskrivningar av kapitaliserad
FoU -125 -123 -519
Varav nedskrivningar = -

Uppdatering avseende forlikningsavtalet med FDA

31Mars 31Mars 31December
Mkr 2019 2018 2018
Reserv vid periodens ingang 382 556 556
lanspraktagna medel -28 -44 -200
Avsittningar B - N
Omrakningsdifferenser 5 24 26
Reserv vid periodens utgang 359 536 382

e  Forlikningsavtalet med FDA ingicks i februari 2015 och omfattar ursprungligen totalt fyra
produktionsenheter i USA och Tyskland.

e  Planer ar framtagna for att genomféra identifierade korrigeringar pa respektive enhet. | de tva
produktionsenheterna i USA ar identifierade korrigeringar genomférda. | Hechingen férvantas
detta arbete att pagé i ytterligare tva ar.

e Ar 2014 reserverade Getinge 995 Mkr avseende forbattringsatgarder for att stdrka
kvalitetsledningssystemet inom davarande Medical Systems och 2016 samt 2017 reserverades
400 Mkr respektive 488 Mkr for samma d@ndamal. De totala kostnaderna for programmet
uppgick till 1983 Mkr vid utgangen av det forsta kvartalet 2019.

Hosten 2018 och i borjan av 2019 mottog Getinges produktionsenheter i Fairfield och Mahwah varsitt
varningsbrev fran FDA. Upprinnelsen till varningsbreven &r rutininspektioner som FDA genomférde pa
produktionsenheterna under 2018. FDA:s observationer och synpunkter ror forfaranden och processer
kopplat mot krav pa leverantdrskontroller, processer for godkdnnande av designforandringar samt
incidentrapportering.

Samma observationer identifierades av Getinge vid interna inspektioner under det fjarde kvartalet
2017. Den
kvalitetsledningssystemet.

lokala organisationen har sedan dess arbetat med att korrigera bristerna i

Getinge har Gverlamnat en atgardsplan, inklusive aktiviteter och relaterad tidsplan, till FDA, och
forbattringsarbetet fortlper i enlighet med plan. Nettoférsaljning och finansiell paverkan relaterat till
observationerna bedéms som icke-materiella. Produktionskapaciteten anses heller inte paverkas av
arbetet.

Viktiga handelser efter kvartalets utgang

Atrium Medical Corporations avyttring av verksamheten kirurgiska natimplantat genomfors ej
-ingen materiell finansiell effekt

Den 18 oktober 2018 tecknade Atrium Medical Corporation, ett dotterbolag till Getinge, ett avtal om
att avyttra sin biokirurgiska verksamhet till kinesiska HJ Capital 1, moderbolag till SeCQure Surgical
Corporation, ett globalt medicinteknisk foretag. Efter det forsta kvartalets utgéng 2019 fick Atrium
Medical Corporation besked fran kdparen att de avstar fran affaren pa grund av ej erhallna erforderliga
tillstand. Arbetet fortloper nu med att se Gver nasta steg fér verksamheten.
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GETINGE 3¢

Acute Care Therapies

Acute Care Therapies erbjuder vdrldsledande I6sningar for livsuppehdllande vard i akuta
hélsotillstand. Erbjudandet omfattar I6sningar for behandling av hjdrt- och lungdkommor samt ett
brett urval av produkter och terapier fér intensivvdrd. Marknadens storlek uppgdr till 85 miljarder
kronor med en férvéntad organisk tillvéxt om 2-4 procent per dr.

Orderingang och nettoomsattning

Orderingang Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Synnerligen god tillvaxt inom regioner, Mkr 2019 2018 Orgl, % 2018
ventilatorer i samtliga regioner Americas 1749 1425 9,6 6415
Stark tillvixt fér hjért-lung- APAC 634 507 15,6 2638
maskiner inklusive férbruknings- EMEA 1035 975 2,2 4016
varor i Americas och APAC Totalt 3418 2907 82 13069
- Nettoomsittning Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Over 20 % tillvéaxt i Critical Care, regioner, Mkr 2019 2018 Orgh, % 2018
framst drivet av ventilatorer Americas 1714 1472 3,7 6404
Forsdljningen av expanderbara APAC 622 496 16,7 2627
karlstentar fortsétter att minska i EMEA 985 883 9,6 3982
relation till féregdende ar Totalt 3321 2851 7.7 13013

Férsdljningen av kapitalvaror,

sdsom ventilatorer, Skade Nettoomsittning fordelat pa

markant vilket paverkar kapitalvaror och Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
bruttoresultatet positivt, men férbrukningsvaror, Mkr 2019 2018 OrgA % 2018
bruttomarginalen negativt Kapitalvaror 827 630 254 3501
Férbrukningsvaror 2494 2221 2,7 9512
Totalt 3321 2851 7,7 13013

Justerad bruttomarginal
minskade med 2,9 %-enheter i
relation till motsvarande kvartal
2018, framst som en f6ljd av lagre
forsiljning av expanderbara
kérlstentar samt hogre forséljning
av kapitalvaror

Justerade rérelsekostnader var i
nivd med motsvarande period
2018 och rensat for valuta och
IFRS 16-effekten var de 3,3 %
lagre, trots 6kade kostnader for
kvalitetsarbetet

Okad férsiljning och stabila
rorelsekostnader bidrog till att
justerad EBITA-marginal 6kade
med 1,5 %-enheter jamfért med
féregaende ar

Valutaeffekter bidrog med +248
Mkr till omséattningen, +139 Mkr
pé bruttoresultatet och +48 Mkr
p& EBITA

Underliggande resultatutveckling®

Mkr

Nettoomsittning

Bruttoresultat, justerat
Marginal, %

EBITDA justerad
Marginal, %

Av- och nedskrivningar av immateriella tillgangar
och materiella anlaggningstillgdngar
EBITA justerad

Marginal, %

Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec

2019 2018 2018
3321 2851 13013
1946 1753 7627
58,6 61,5 58,6
818 642 3259
24,6 22,5 25,0
-220 -172 -726
598 470 2533
18,0 16,5 19,5

1) Se not 3 for av- och nedskrivningar, not 5 for 6vriga jamforelsestérande poster och not 9 for effekter fran IFRS 16.

Viktiga handelser inom affarsomradet

e | mars godkdnde amerikanska FDA en mjukvaruuppdatering av ventilatorplattformen Servo-u
och Servo-n. Uppdateringen kommer att mota behoven pa den amerikanska marknaden
avseende terapier for ARDS (Acute Respiratory Distress Syndrome) samt integrerad
syrgasbehandling med hogt fléde. Det har uppskattats att éver 3 miljoner patienter globalt
drabbas av ARDS varje ar. Praktiskt taget alla patienter med ARDS behdver mekanisk
ventilation for att hjalpa lungorna med syresattning av blodet och ge dem tid att laka. Enbart i
USA har forekomsten av ARDS uppskattats till cirka 80 per 100 000 invanare. Sammantaget ger
godkannandet Getinge nya méjligheter att véxa pa den amerikanska ventilationsmarknaden.

e Under kvartalet genomfordes ett antal val avgrdnsade omstruktureringsatgarder, till en
kostnad om 61 Mkr, i syfte att sdnka affirsomradets omkostnader. Aktiviteterna férvantas bérja

bidra positivt till Ibinsamheten under det andra halvaret 2019.
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Mycket god organisk ordertillvaxt
i EMEA inom bade kapitalvaror
och férbrukningsvaror

Svagare inledning av &ret i APAC
inom framst kapitalvaror

Narmare 10 % organisk tillvaxt
inom forséljning av kapitalvaror,
vilket bidrog till god tillvaxt i
samtliga regioner

Stora leveranser dgde rum inom
APAC jamfort med Q12018
Kapitalvaror gkar i snabbare takt
an forbrukningsvaror och service

Den justerade bruttomarginalen
fortsdtter att forbattras
sekventiellt, men jamfért med
Q12018 paverkas marginalen
negativt av produkt- och
marknadsmix

Justerade rérelsekostnader
okade med 22 Mkr jamfoért med
samma period 2018, dar 15 Mkr
ar hanforligt till 6kade
satsningar inom forséljning och
5 Mkr &r relaterat till FoU, i syfte
att ta tillvara pa den goda
tillvaxtpotential som finns i
marknaden. Rensat for valuta
och IFRS 16-effekter 6kade
rorelsekostnaderna med 16,2 %
Den lagre bruttomarginalen och
de 6kade justerade
rérelsekostnaderna bidrog till
att EBITA justerad var 11 Mkr
lagre &n vid samma period 2018,
vilket medfor att marginalen var
3,8 %-enheter lagre
Valutaeffekter bidrog med +36
Mkr till omsé&ttningen, +11 Mkr
pa bruttoresultatet och +3 Mkr
pa EBITA

Life Science

GETINGE 3¢

Life Science erbjuder ett omfattande sortiment av utrustning, teknisk expertis och konsultation for att

férebygga kontamination i farmaceutisk produktion och produktion av medicinsk utrustning, med

madlet att stdrka integriteten i resultaten inom biomedicinsk forskning. Marknadens storlek uppgar till

23 miljarder kronor med en férvdntad organisk tillvéxt om 3-5 procent per ar.

Orderingang och nettoomsattning

Orderingang Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
regioner, Mkr 2019 2018 OrgA, % 2018
Americas 237 214 0,0 802
APAC 77 86 17,2 434
EMEA 331 255 24,8 1059
Totalt 645 555 87 2295
Nettoomsittning Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
regioner, Mkr 2019 2018 OrgA, % 2018
Americas 192 172 01 815
APAC 69 48 34,0 375
EMEA 247 222 6,6 1004
Totalt 508 442 7,0 2194
Nettoomsittning fordelat pa
kapitalvaror och Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
férbrukningsvaror, Mkr 2019 2018 OrgA, % 2018
Kapitalvaror 302 258 9,7 1403
Férbrukningsvaror 206 184 3,3 791
Totalt 508 442 7.0 2194
Underliggande resultatutveckling®
Jan-Mar Jan-Mar  Jan-Dec

Mkr 2019 2018 2018
Nettoomsittning 508 442 2194
Bruttoresultat, justerat 203 186 815

Marginal, % 40,0 42,1 37,1
EBITDA justerad 70 75 348

Marginal, % 13,8 17,0 15,9
Av- och nedskrivningar av immateriella tillgangar
och materiella anldggningstillgdngar -24 -18 -71
EBITA justerad 46 57 277

Marginal, % O8] 12,9 12,6

1) Se not 3 for av- och nedskrivningar, not 5 for 6vriga jamforelsestorande poster och not 9 for effekter fran IFRS 16.

Viktiga handelser inom affarsomradet

o Lansering av Ultima 1800, en diskdesinfektor for rengGring av utrustning fér laboratoriemiljo.
Introduktionen innebar att Ultima-serien nu ar komplett och att tidigare generation (Labexa-

serien) fasas ut.

e  Forstarkning av Beta-bag-portféljenioch med lanseringen av Chute-less Bag, som innebar 6kad
anvandarvanlighet och méjliggor hégre produktivitet i kundernas sterila hantering.

7 | Delarsrapport Jan- Mar 2019



Mycket stark tillvaxt fér Surgical
Workplaces i APAC och EMEA
Nedgangen i Americas forklaras
till stora delar av temporart lagre
orderingéng inom Integrated
Workflow Solutions i
Latinamerika

Positiv utveckling for Surgical
Workplaces, i synnerhet inom
operationsbord, i samtliga
regioner. Nettoomséattningen
Okade med drygt 25 % i APAC och
12 % i Americas

Ldgre nettoomséttning inom
Infection Control i APAC och
Americas

Férsdljningen av kapitalvaror
vaxer fortsatt i hdgre takt an
férbrukningsvaror och service

Bruttomarginalen justerat
paverkades negativt av
geografisk mix och var 1,9 %-
enheter ldgre 4n motsvarande
period 2018. Marginalen
férbattras dock sekventiellt,
jamfért med Q4 2018

De justerade rérelsekostnaderna
minskar sekventiellt och dr nu'i
nivd med Q12018. Rensat for
valuta och IFRS 16-effekten dr de
justerade rorelsekostnaderna
drygt 1% ldgre an féregdende ar
Lagre bruttomarginal och negativ
valutaeffekt bidrog till att
justerad EBITA férsvagades med
30 Mkr jamfort med 2018
Valutaeffekter bidrog med +105
Mkr till omséttningen, +35 Mkr pa
bruttoresultatet och -11 Mkr pa
EBITA

Surgical Workflows

GETINGE 3¢

Surgical Workflows dr en heltdckande leverantdr av produkter och I6sningar som optimerar kvalitet,

sdkerhet och kapacitet i sterilcentraler och operationssalar. Marknadens storlek uppgar till 62

miljarder kronor med en forvintad organisk tillvéxt om 2-4 procent per dar.

Orderingang och nettoomsattning

Orderingang Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
regioner, Mkr 2019 2018 OrgA, % 2018
Americas 546 533 -8,1 2479
APAC 518 429 11,2 2290
EMEA 1046 904 12,7 4214
Totalt 2110 1866 6,4 8983
Nettoomsittning Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
regioner, Mkr 2019 2018 OrgA, % 2018
Americas 520 496 -5,1 231
APAC 378 324 7,4 2201
EMEA 821 755 53 4453
Totalt 1719 1575 24 8965
Nettoomsittning fordelat pa
kapitalvaror och Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
férbrukningsvaror, Mkr 2019 2018 OrgA, % 2018
Kapitalvaror 920 839 3,5 5648
Férbrukningsvaror 799 736 1.3 3317
Totalt 1719 1575 24 8965
Underliggande resultatutveckling®
Jan-Mar  Jan-Mar  Jan-Dec
Mkr 2019 2018 2018
Nettoomsittning 1719 1575 8965
Bruttoresultat, justerat 676 649 3501
Marginal, % L3 41,2 39,1
EBITDA justerad -43 -66 567
Marginal, % -2,5 -4,2 6,3
Av- och nedskrivningar av immateriella tillgangar
och materiella anldggningstillgdngar -152 -99 -425
EBITA justerad -195 -165 142
Marginal, % -11,3 -10,5 1,6

1) Se not 3 for av- och nedskrivningar, not 5 for 6vriga jamforelsestérande poster och not 9 for effekter fran IFRS 16.

Viktiga handelser inom affairsomradet

e Under kvartalet genomférdes omstruktureringsatgarder till en kostnad om 41 Mkr i syfte att

héja I6nsamheten. Rationaliseringsaktiviteterna ar kopplade till specifika och vél avgransade

omkostnadsomraden och atgarderna férvéantas borja bidra positivt till IGnsamheten under det

andra halvaret 2019.

° De forsta USA-leveranserna av sterilisatorn GSS67 dgde rum, med positiv respons fran

kunderna.
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GETINGE 3¢

Ovrig information

Riskhantering

Vardens ersattningssystem

Den enskilt storsta marknadsrisken for Getinge ar politisk. Forandringar i vardens ersattningssystem
kan fa stora effekter pa enskilda marknader genom att anslagen minskas eller skjuts pa framtiden.
Dennarisk begransas av att Getinge ar verksamt pa ett stort antal geografiska marknader.

Kunder

Verksamheten som bedrivs av Getinges kunder finansieras som regel direkt eller indirekt med
offentliga medel. Betalningsférmagan ar i de allra flesta fall mycket god, &ven om betalningsbeteendet
varierar mellan olika lander. Vid affarer utanfér OECD-omradet betalningssdkras samtliga
transaktioner om inte kundens betalningsférmaga ar véal dokumenterad.

Myndigheter och kontrollorgan

Delar av Getinges produktsortiment omfattas av lagstiftning som stipulerar betydande utvardering,
kvalitetskontroll och dokumentation. Det kan inte uteslutas att Getinges verksamhet, finansiella
stallning och resultat i framtiden kan komma att paverkas negativt av svarigheter att leva upp till
myndigheters och kontrollorgans befintliga foreskrifter och krav eller férandringar av dessa. For att i
storsta man begransa dessa risker bedriver Getinge ett omfattande arbete kring kvalitet och
regulatoriska fragor och den koncerngemensamma funktionen for kvalitet och regulatorisk
efterlevnad har en representant i ledningsgruppen for respektive affirsomrade. Dessutom ar
funktionen representerad pa samtliga FoU- och produktionsenheter. Majoriteten av koncernens
produktionsanlaggningar ar certifierade enligt den medicintekniska kvalitetsstandarden ISO 13485
och/eller den allmanna kvalitetsstandarden ISO 9001. Getinge ar, och kan komma att bli, inblandat i
myndighetsutredningar, rattstvister och liknande forfaranden &dven inom ramen fér Ovrig
affarsverksamhet avseende fragor som ror bland annat miljo, skatt och konkurrens. Mot bakgrund av
att Getinge verkar i en global milj6 ar bolaget dartill exponerat mot lokala afféarsrisker sasom
exempelvis korruption och handelsrestriktioner. Fér att minimera risken att bli féremal for sadana
utredningar, tvister och férfaranden arbetar Getinge aktivt med att utveckla, implementera samt
upprétthalla policys och system for att sakerstélla efterlevnad av tillampliga regelverk.

Forskning och utveckling

Getinges framtida tillvaxt ar dven beroende av att foretaget lyckas utveckla nya och framgangsrika
produkter. Arbete med forskning och utveckling ar kostsamt och det d&r omdjligt att garantera att
utvecklade produkter ar kommersiellt lyckosamma. For att maximera avkastningen pa investeringar
inom forskning och utveckling féljer koncernen en strukturerad urvals- och planeringsprocess som
omfattar analyser av marknad, teknikutveckling, val av produktionsmetod och val av
underleverantérer. Aven det egentliga utvecklingsarbetet bedrivs pé ett strukturerat sitt och varje
enskilt projekt genomgar ett antal fasta kontrollpunkter.

Produktansvar och skadestandskrav

Sjukvardsleverantorer riskerar, likt andra aktGrer inom sjuk- och hélsovard, att bli féremal for
produktansvar och andra ansprak. Sddana ansprak kan réra stora belopp och betydande juridiska
kostnader. Getinge kan inte lamna nagra garantier for att dess verksamhet inte kommer att utsattas
for ersattningskrav. Getinge innehar sedvanliga ansvars- och produktansvarsforsakringar, men det
finns en risk att produktansvarskrav och andra ansprak inte kan tackas fullt ut av Getinges
forsakringsskydd.

Skydd avimmateriella réattigheter

Getinge ar ledande inom sina verksamhetsomraden och satsar betydande belopp pa
produktutveckling. For att sékerstélla avkastningen pa dessa investeringar havdar Getinge aktivt sin
ratt och féljer konkurrenternas verksamhet noga. Vid utveckling av nya produkter finns risk for att
andra foretag havdar patentintrang, vilket kan resultera i tvister. Om sa krévs skyddar Getinge sina
immateriella rattigheter genom juridiska processer.
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GETINGE 3¢

Finansiell riskhantering

Getinge ari sin verksamhet utsatt for en rad finansiella risker. Med finansiella risker avses i forsta hand
risker relaterade till valutarisker, ranterisker samt kredit- och motpartsrisker. Riskhanteringen regleras
av en av styrelsen faststalld finanspolicy och ett Treasury-direktiv beslutat av koncernledningen
utifran finanspolicyn. Det Gvergripande ansvaret for att hantera koncernens finansiella risker, samt
utveckla metoder och principer fér att hantera sadana risker, ligger inom koncernledningen och
finansfunktionen. For mer detaljerad information rérande dessa risker hanvisas till koncernens
arsredovisning. Koncernen har ett antal innehav i utlandsverksamheter vilkas nettotillgdngar
exponeras for valutarisker. Valutaexponering som uppstar fran nettotillgdngarna i koncernens
utlandsverksamheter hanteras huvudsakligen genom upplaning i de berérda utlandska valutorna.

Sasongsvariationer

Getinges omsattning och resultat paverkas av sdsongsmassiga variationer. Hogst nettoomsattning
forekommer normalt sett i det fjarde kvartalet foljt av det andra, tredje och forsta kvartalet. Normalt
sett forandras dven andelen av omsattningen som kommer fran kapitalvaror och férbrukningsvaror
under aret, med en 6kad andel férséljning av kapitalvaror mot slutet av aret.

Transaktioner med narstdende

Getinge har haft normala affarsméassiga transaktioner med Arjo (som delades ut till aktiedgarna i
december 2017) rérande forséljning och inkdp av varor och tjanster. Darutover har inga vasentliga
transaktioner med narstaende dagt rum under perioden, utéver transaktioner med dotterbolag.

Framtidsinriktad information

Denna rapport innehaller framtidsinriktad information som baseras pa foretagsledningens
nuvarande férvantningar. Aven om ledningen bedomer att férvantningarna som framgér av sddan
framtidsinriktad information ar rimliga, kan ingen garanti lamnas for att dessa forvantningar kommer
att visa sig vara korrekta. Foljaktligen kan faktiskt framtida utfall variera vasentligt jamfort med vad
som framgér av den framtidsinriktade informationen beroende pa bland annat foréndrade
forutsattningar avseende ekonomi, marknad och konkurrens, forandringar i lagkrav och
regulatoriska krav samt andra politiska atgarder och variationer i valutakurser.

Getinges finansiella mal

e  Genomsnittlig arlig organisk tillvaxt i nettoomsattning: 2-4%

e  Genomsnittlig arlig tillvaxt i vinst per aktie: >10%

e  Getinges utdelningspolicy ar att dela ut 30-50 % av nettoresultatet till aktiedgarna.
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Forsakran

GETINGE 3¢

Styrelsen och verkstéllande direktéren forsakrar att delarsrapporten ger en rattvisande Gversikt av
moderbolagets och koncernens verksamhet, stéllning och resultat samt beskriver vasentliga risker

och osdkerhetsfaktorer som moderbolaget och koncernen star infér.

Getinge, 23 april 2019

Carl Bennet Johan Bygge
Ordférande
Barbro Fridén Dan Frohm

Peter Jormalm Rickard Karlsson

Mattias Perjos Malin Persson

VD och koncernchef

CeciliaDaun Wennborg

Sofia Hasselberg

Johan Malmquist

Johan Stern
Vice ordférande

Rapporten har inte varit féremdl for sdrskild granskning av bolagets revisorer.
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Koncernens finansiella rapporter

Resultatrakning for koncernen

GETINGE 3¢

Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Mkr Not 2019 2018 2018
Nettoomséttning 2 5548 4868 24172
Kostnad for sélda varor 3 -2 951 -2 464 -13119
Bruttoresultat 2,9 2597 2404 11053
Forséljningskostnader 3 -1327 -1248 -5202
Administrationskostnader 3 -831 -747 -3090
Forsknings- och utvecklingskostnader -204 -177 -691
Forvarvskostnader -1 -1 -4
Omstruktureringskostnader -108 - 4
Ovriga rérelseintékter och rérelsekostnader” 12 -392 -2354
Rorelseresultat (EBIT) 2.3,9 138 -161 -284
Finansnetto 2,9 -14 -121 -340
Resultat efter finansiella poster 2,9 24 -282 -624
Skatt -7 -19 -315
Periodens resultat 17 -301 -939
Hénfarligt till:
Moderféretagets aktiedgare 6 -307 -967
Innehav utan bestdmmande inflytande 11 6 28
Periodens resultat 17 -301 -939
Resultat per aktie, kronor? 0,02 -113 -3,65
Vagt genomsnittligt antal aktier fér berdkning av resultat
per aktie (tusental) 272 370 272 370 272 370

1) Varav -350 Mkr avser pagéende utredningar i Brasilien (Jan-Mar 2018) och -1800 Mkr avser skadestand relaterat till Mesh (Jul-Sep 2018)

2) Fore och efter utspadning

Rapport 6ver totalresultatet for koncernen

Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Mkr 2019 2018 2018
Periodens resultat 17 -301 -939
Ovrigt totalresultat
Poster som inte kan omfGras till resultatet
Aktuariella vinster/forluster avseende férmansbestdmda
pensionsplaner -185 0 143
Skatt hanforlig till poster som inte kan omféras till resultatet 54 0 -15
Poster som vid senare tidpunkt kan omféras till resultatet
Omrakningsdifferenser och sdkringar av nettoinvesteringar 650 467 844
Kassaflédessakringar 41 36 -60
Skatt hanforlig till poster som kan omféras till resultatet -13 54 304
Periodens dvriga totalresultat netto efter skatt 547 557 1216
Totalresultat fér perioden 564 256 277
Totalresultat hdnforligt till:
Moderforetagets aktiedgare 543 230 230
Innehav utan bestdmmande inflytande 21 26 47
Totalresultat f6r perioden 564 256 277
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Balansrakning for koncernen

GETINGE 3¢

31Mars 31Mars 31December
Mkr Not 2019 2018 2018
Tillgangar
Immateriella tillgdngar 24 601 23430 24098
Materiella anldggningstillgdngar 3193 2989 3160
Nyttjanderattstillgdngar 9 1044 - -
Finansiella anldggningstillgangar 2066 1820 1946
Varulager 5103 5590 4544
Kundfordringar 5276 5034 6108
Ovriga kortfristiga fordringar 2534 2153 2223
Likvida medel 6 993 1037 1273
Summa tillgangar 44810 42053 43352
Eget kapital och skulder
Eget kapital 20219 20062 19 655
Pensionsavsattningar, rintebérande 6 Bp55 3170 3035
Leasingskulder 6,9 1006 - -
Andra rantebarande skulder 10 685 10946 10 829
Ovriga avsittningar 3866 2568 3771
Leverant&rsskulder 1757 1724 1868
Ovriga icke riantebirande skulder 4022 3583 4194
Summa eget kapital och skulder 44810 42053 43352
Forandring eget kapital for koncernen
Ovrigt Innehav utan

tillskjutet Balanserad bestimmande Summa
Mkr Aktiekapital kapital Reserver" vinst Totalt inflytande  egetkapital
Ingaende balans per 1januari 2018 136 6789 168 12291 19384 422 19806
Summa totalresultat f&r perioden - - 1067 -837 230 47 277
Aktierelaterad erséttning - - - -4 -4 - -4
Utdelning - - - -409 -409 -15 -424
Utgaende balans per 31 december 2018 136 6789 1235 11041 19201 454 19655
Ingaende balans per 1januari 2019 136 6789 1235 11041 19201 454 19655
Summa totalresultat fér perioden - - 668 -125 543 21 564
Utgaende balans per 31 mars 2019 136 6789 1903 10916 19744 475 20219

1) Reserver avser kassaflodessékringar, sékringar av nettoinvesteringar samt omrékningsdifferenser
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GETINGE 3¢

Kassaflodesanalys for koncernen

Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Mkr Not 2019% 2018 2018
Den l6pande verksamheten
Rérelseresultat (EBIT) 9 138 -161 -284
Aterlaggning av- och nedskrivningar 4,9 536 401 1808
Ovriga icke kassaflédespaverkande poster? 3 355 2073
Aterlaggning omstruktureringskostnader? 92 - -4
Utbetalda omstruktureringskostnader -67 -45 -261
Finansiella poster -113 -110 -325
Betald skatt -233 -168 -366
Kassaflode fore forandringar i rorelsekapital 356 272 2641
Forandringar i rorelsekapital
Varulager -453 -544 -36
Rérelsefordringar 874 1155 -30
Rérelseskulder -390 -585 -72
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 387 298 2503
Investeringsverksamheten
Foérvarv av verksamhet - - -4
Investeringar i immateriella tillgdngar och materiella
anldggningstillgdngar -253 -300 -1380
Avyttringar av anldggningstillgangar 5 1 45
Kassafldde fran investeringsverksamheten -248 -299 -1339
Finansieringsverksamheten
Forandring av rantebarande skulder 9 -457 -528 -1005
Foréndring av langfristiga fordringar 5 10 -1
Utbetald utdelning - N -424
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -452 -518 -1440
Periodens kassaflode -313 -519 -276
Likvida medel vid periodens bérjan 1273 1526 1526
Omrékningsdifferenser 33 30 23
Likvida medel vid periodens slut 993 1037 1273

1) Avser framst avsattning for Mesh-relaterat skadesténd (Jul-Sep 2018)

2) Exklusive nedskrivning av anldggningstillgdngar

3) Fran och med den 1januari 2019 tillampar Getinge IFRS 16 Leasingavtal och d& koncernen valt att tillimpa den férenklade 6vergdngsmetoden har
jamforelsetalen inte omréknats. For mer information om effekterna av inforandet av IFRS 16 pé kassaflodet se not 9.
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GETINGE 3¢

Not 1 Redovisningsprinciper

Koncernens delérsrapport har uppréttats enligt IAS 34 Delarsrapportering och Arsredovisningslagen. Fér moderbolaget har rapporten
upprattats i enlighet med Arsredovisningslagen samt RFR 2. Tillampningen av redovisningsprinciperna ar i 6verensstammelse med de som
aterfinns i 2018 ars arsredovisning och ska lasas tillsammans med dessa med ett undantag. Fran och med den 1 januari 2019 tillampar
koncernen IFRS 16 Leasingavtal som ersatt IAS 17 Leasing och de nya redovisningsprinciperna beskrivs i avsnittet “Nya redovisningsprinciper”
nedan.

| delarsrapporten presenteras alternativa nyckeltal for uppfdéljning av koncernens verksamhet. Procentuella férandringar och nyckeltal har
beraknats utifran de avrundade belopp som redovisas i rapporten. Om inget annat anges avser presenterade belopp miljoner kronor och
belopp inom parentes avser motsvarande period féregaende ar.

Nya redovisningsprinciper

Fran och med den 1januari 2019 tillampar Getinge IFRS 16 Leasingavtal. Koncernen har valt att tillampa den foérenklade Gvergangsmetoden
och har darfor inte rdknat om jamforelsetalen. Istéllet har nyttjanderétter till leasade tillgangar varderats till ett belopp som motsvarar
aterstaende leasingataganden per den 1 januari 2019". | samband med Overgangen till IFRS 16 har Getinge valt att tillampa samma
diskonteringsranta pa leasingtillgangar med liknande egenskaper. Att Getinge valt att tillampa den férenklade 6vergangsmetoden har dven
inneburit att direkta anskaffningsutgifter exkluderats vid varderingen av nyttjanderatterna samt att bedomningen av kvarvarande
leasingperiod har faststallts i samband med inférandet av standarden.

Enligt IFRS 16 ska en tillgang (avseende rattigheten att anvanda en leasad tillgang) och en finansiell skuld (avseende skyldigheten att betala
leasingavgifter) redovisas i balansrakningen. Eftersom ingen atskillnad gérs mellan operationella och finansiella leasingavtal har
implementeringen av standarden medfért att alla vasentliga leasingkontrakt (dar Getinge ar leasetagare) redovisats i koncernens
balansrakning. Endast korttidsleasingavtal och leasingavtal for vilka den underliggande tillgangen har ett mindre varde har undantagits.

Vid inférandet av standarden den 1 januari 2019 har nyttjanderattstillgangar om 1 056 Mkr och leasingskulder om 1 017 Mkr bokforts pa
nytillkomna rader i koncernens balansrakning?. Nyttjanderattstillgangarna ar framst hanférliga till forhyrda lokaler och fordon. |
resultatrdkningen har operationella leasingkostnader ersatts med kostnader for avskrivningar pa nyttjanderattstillgangar samt
rantekostnader hanforliga till leasingskulder. Av denna anledning kommer rorelseresultatet att 6ka jamfort med tidigare eftersom en del av
leasingbetalningarna kommer att redovisas som rantekostnader inom finansnettot. Sammantaget innebar detta att flera av koncernens
nyckeltal paverkas av den nya standarden. For mer information om effekterna av IFRS 16 se not 9.

Ny redovisningsprincip forleasingavtal
Att Getinge fran och med den 1 januari 2019 redovisar leasingavtal i enlighet med IFRS 16 innebér att nedanstaende redovisningsprinciper
appliceras:

Getinge som leasetagare

Koncernens leasingavtal bestari huvudsak av nyttjanderatter avseende lokaler och fordon. Leasingavtalen redovisas som nyttjanderatter med
motsvarande leasingskuld nar den leasade tillgangen finns tillgdnglig for anvandning. Korttidsleasingavtal och leasingavtal for vilka den
underliggande tillgangen har ett mindre varde undantas. Varje leasingbetalning férdelas mellan amortering av leasingskuld och finansiell
kostnad. Den finansiella kostnaden ska fordelas Gver leasingperioden sa att varje redovisningsperiod belastas med ett belopp som motsvarar
en fast rantesats for den under respektive period redovisade skulden.

Koncernens leasingskulder redovisas till nuvardet av koncernens fasta avgifter. Képoptioner inkluderas i avgifterna om det ar rimligt sakert
att dessa kommer nyttjas for att férvarva den underliggande tillgangen. Straffavgifter som utgar vid uppségning av leasingavtalet inkluderas
om leasingperioden aterspeglar att leasetagaren kommer att utnyttja en mdjlighet att sdga upp leasingavtalet. Leasingbetalningarna
diskonteras med leasingavtalets implicita rdnta om denna réntesats latt kan faststéllas, annars anvands koncernens marginella laneréanta.

Koncernens nyttjanderatter redovisas till anskaffningsvarde och inkluderar initialt nuvéardet av leasingskulden, justerat fér leasingavgifter som
betalats vid eller fore leasingperiodens bérjan samt initiala direkta utgifter. Aterstillningskostnader inkluderas i tillgdngen om det identifierats
en motsvarande avsattning avseende aterstéllningskostnader. Nyttjanderétten skrivs av linjart Gver det kortare av tillgangens nyttjandeperiod
och leasingavtalets langd.

1) Vid inférandet av IFRS 16 har Getinge tillampat den modifierade retrospektiva metoden innebdrande att ingdende balanserade vinstmedel ej
paverkats av 6vergangen.

2) Enligt IFRS 16 skall nyttjanderatter redovisas till ett belopp motsvarande nuvérdet av leasingskulden med tilligg for leasingavgifter som
betalats vid eller fore leasingperiodens ingéng. Av denna anledning har ett belopp om 39 Mkr omklassificerats fran posten 6vriga kortfristiga
fordringar till nyttjanderittstillgdngar i samband med inférandet av IFRS 16.
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GETINGE 3¢

Getinge som leasegivare

Leasingavtal dar Getinge ar leasegivare definieras i tva kategorier, operationella och finansiella, beroende pa avtalens finansiella innebérd. De
operationella leasingavtalen redovisas som anlaggningstillgangar. Intakter fran operationell leasing redovisas jamnt férdelat Gver
leasingperioden. For dessa tillgangar tillampas linjar avskrivning enligt villkoren i atagandet och avskrivningsbeloppet anpassas for att
Overensstdamma med beraknat forsaljningsvarde da atagandet I6per ut. Bedémt nedskrivningsbehov belastar resultatrakningen omgéaende.
Produkternas bedémda férsaljningsvarde vid atagandets upphdrande f6ljs kontinuerligt pa individuell basis. Finansiella leasingavtal redovisas

som langfristiga respektive kortfristiga fordringar. Inbetalningar fran ett finansiellt leasingavtal férdelas mellan réanteintékt och amortering av
fordran.
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Not 2 Segmentsoversikt

GETINGE

Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Nettoomsattning, Mkr 2019 2018 2018
Acute Care Therapies 3321 2851 13013
Life Science 508 442 2194
Surgical Workflows 1719 1575 8965
Totalt 5548 4868 24172
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Bruttoresultat, Mkr 2019 2018 2018
Acute Care Therapies 1807 1633 71
Life Science 190 176 776
Surgical Workflows 600 595 3166
Totalt 2597 2404 11053
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Rorelseresultat (EBIT), Mkr 2019 2018 2018
Acute Care Therapies 419 155 -100
Life Science 39 56 271
Surgical Workflows -240 -31 -191
Koncerngemensamma funktioner och dvrigt (inkl.
elimineringar) -80 -61 -264
Roérelseresultat (EBIT) 138 -161 -284
Finansnetto -114 -121 -340
Resultat efter finansiella poster 24 -282 -624
1) Koncerngemensamma funktioner och 6vrigt avser centrala funktioner sdsom finans, kommunikation, HR samt 6vrigt, sdsom elimineringar
Not 3 Av- och nedskrivningar
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Mkr 2019 2018 2018
Férvérvsrelaterade immateriella tillgéngar -122 -1 -570
Immateriella tillgdngar -207 -181 =775
Nyttjanderattstillgdngar" -90 - -
Materiella anlaggningstillgdngar -117 -109 -463
Totalt -536 -401 -1808
varav nedskrivningar -16 - -117
1) Relaterat till leasingkontrakt redovisade i enlighet med IFRS 16
Jan-Mar Varav IFRS Jan-Mar Jan-Dec
Mkr 2019 16-effekt 2018 2018
Kostnad fér salda varor -228 -27 -184 -799
Férsdljningskostnader -180 -38 -129 -647
Administrationskostnader -101 -21 -81 -333
Forsknings- och utvecklingskostnader -11 -4 -7 -29
Omstruktureringskostnader -16 - - -
Totalt -536 -90 -401 -1808
varav nedskrivningar -16 - - -117
Not 4 Resultat per kvartal
Jan-Mar Okt-Dec Jul-Sep Apr-Jun Jan-Mar Okt-Dec Jul-Sep Apr-Jun
Mkr 2019 2018 2018 2018 2018 2017 2017 2017
Nettoomséttning 5548 7890 5683 5731 4868 7371 4944 5369
Kostnad for salda varor -2 951 -4 315 -3263 -3077 -2 464 -4179 -2496 -2725
Bruttoresultat 2597 3575 2420 2654 2404 3192 2448 2644
Rérelsekostnader -2 459 -2367 -4156 -2249 -2565 -2347 -2144 -2602
Rorelseresultat (EBIT) 138 1208 -1736 405 -161 845 304 42
Finansnetto -114 -104 -41 -74 -121 -127 -132 -158
Resultat efter finansiella poster 24 1104 -1777 331 -282 718 172 -116
Skatt -7 -389 333 -240 -19 242 -47 31
Periodens resultat 17 715 -1444 91 -301 960 125 -85
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Not 5 Justeringsposter

Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
EBITA justerad, Mkr 2019 2018 2018
Acute Care Therapies 598 470 2533
Life Science 46 57 277
Surgical Workflows -195 -165 142
Koncerngemensamma funktioner och &vrigt (inkl. elimineringar) -80 -61 -263
Totalt, koncernen 369 301 2689
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Justeringar av EBITA, Mkr 2019 2018 2018
Specifikation av jamforelsestérande poster som paverkar EBITA
Forvarvs- och omstruktureringskostnader, Acute Care Therapies -62 -1 -5
Forvarvs- och omstruktureringskostnader, Life Science -6 - -
Forvarvs- och omstruktureringskostnader, Surgical Workflows -41 - 5
Nedskrivning av varulager, Surgical Workflows" - - 91
Nedskrivning av FoU, Surgical Workflows" - - N
Nedskrivning av fordringar, Acute Care Theraphies® - - -83
Nedskrivning av fordringar, Life Science® - - 3
Nedskrivning av fordringar, Surgical Workflows3 - - -37
Avsattning relaterat till Mesh, Acute Care Therapies® - - -1800
Avsdttning for pdgaende utredning i Brasilien, Acute Care
Therapies® - -210 -210
Avséttning for pdgdende utredning i Brasilien, Surgical Workflows? = -140 -140
Ovrigt, Acute Care Therapies? - - 04
Ovrigt, Surgical Workflows? - - :
Ovrigt, Surgical Workflows? - - 4
Koncerngemensamma funktioner och dvrigt (inkl. elimineringar) - - -
Totalt, koncernen -109 -351 -2403
Jimférelsestorande poster per segment
Acute Care Therapies 62 -211 2122
Life Science -6 - -3
Surgical Workflows -41 -140 -278
Koncerngemensamma funktioner och dvrigt (inkl. elimineringar) - - -
Totalt, koncernen -109 -351 -2403
1)  Rapporteras inom kostnad for sélda varor
2) Rapporteras inom rorelsekostnader
3) Rapporteras inom 6vriga rérelseintédkter- och rorelsekostnader
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
EBITA, Mkr 2019 2018 2018
Acute Care Therapies 536 259 m
Life Science 40 57 274
Surgical Workflows -236 -305 136
Koncerngemensamma funktioner och dvrigt (inkl. elimineringar) -80 -61 -263
Totalt, koncernen 260 -50 286
Justeringar av EBIT (utéver ovanstaende justeringar av EBITA), Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Mkr 2019 2018 2018
Specifikation av jamforelsestérande poster som paverkar
EBIT meninte EBITA
Nedskrivning av férvarvsrelaterade immateriella tillgdngar,
Acute Care Therapies? - - -66
Nedskrivning av férvarvsrelaterade immateriella tillgdngar,
Surgical Workflows? = - 31
Totalt, koncernen” - - -97

1) Jamférelsestorande poster som paverkar EBIT men inte EBITA avser nedskrivningar av férvarvsrelaterade immateriella tillgadngar
2) Rapporteras inom rérelsekostnader
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Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Justeringar av EBIT, Mkr 2019 2018 2018
Jamforelsestdrande poster som paverkar EBITA (enligt ovan) 109 351 2403
Jamférelsestorande poster som paverkar EBIT men inte EBITA
(enligt ovan) - - 97
Totalt, koncernen -109 -351 -2500
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Justering av skatt, Mkr 2019 2018 2018
Av-och nedskrivningar av férvarvsrelaterade immateriella tillgdngar” 122 m 473
Jamférelsestérande poster 109 351 2500
Justeringsposter, totalt 231 462 2973
Skatteeffekt pé justeringsposter? -62 -30 -622
Justering for jamforelsestérande skatteposter? - - 227
Totalt, koncernen -62 -30 -395

1) Exklusive nedskrivningar som klassificeras som jamforelsestérande
2) Skatteeffekt pa skattemissigt avdragsgilla justeringsposter

3) Januari-december 2018: Jamforelsestorande skatteposter avser framst avsattning om 114 Mkr for sjélvréttelse av skatt och andra skatterisker relaterat till pdgaende utredningar om

konkurrensbrott i Brasilien samt skatteeffekt om 88 Mkr till foljd av férdndrad svensk skattesats

Not 6 Koncernens rantebarande nettoskuld

31Mars 31Mars 31December
Mkr 2019 2018 2018
Andra rantebarande skulder 10 685 10946 10829
Pensionsavsdttningar, rintebarande 3255 3170 3035
Leasingskulder 1006 N -
Réantebarande skulder 14946 14116 13864
Avgar likvida medel -993 -1037 -1273
Réntebirande nettoskuld 13953 13079 12591
Not 7 Koncernens nyckeltal
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Finansiella och operativa nyckeltal 2019 2018 2018
Nyckeltal baserade pa Getinges finansiella mal
Organisk férséljningstillvaxt, % 6,0 54 49
Resultat per aktie , kronor 0,02 -1,13 -3,55
Ovriga operativa och finansiella nyckeltal
Organisk ordertillvéxt, % 7.6 3,1 2,5
Bruttomarginal, % 46,8 49,4 45,7
Forsaljningskostnader i % av nettoomsattningen 23,9 25,6 21,5
Administrationskostnader i % av nettoomsattningen 15,0 15,3 12,8
Utgifter for forskning och utveckling i % av nettoomsattningen 58 6.6 52
Rorelsemarginal, % 25 -3.3 -1,2
EBITDA, Mkr 674 240 1524
Genomsnittligt antal aktier, tusental 272370 272370 272370
Antal aktier vid periodens utgang, tusental 272 370 272 370 272 370
Réntetdckningsgrad, ggr 10,4 87 9,8
Nettoskuldsattningsgrad, ggr 0,69 0,65 0,64
Nettoskuld/Rullande 12m EBITDA justerad, ggr 34 32 32
Arbetande kapital, Mkr 33182 E/T2 32868
Avkastning pa arbetande kapital, % 6,9 E/T2 6,7
Avkastning pé eget kapital, % -3.1 39 -4,7
Soliditet, % 45,1 47,7 45,3
Eget kapital per aktie, kronor 74,23 73,66 72,16
Antal anstéllda 10 371 10792 10515

1) Fore och efter utspadning
2) Ej tillampligt p& grund av utdelning av Arjo i december 2017
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Alternativa nyckeltal

Alternativa nyckeltal avser finansiella méatt som anvands av féretagets ledning och investerare for att utvardera koncernens resultat och stéllning, vilka inte direkt
kan utldsas eller harledas ur de finansiella rapporterna. Dessa finansiella matt &r avsedda att underlatta analys av koncernens utveckling. De alternativa
nyckeltalen bor sdledes betraktas som komplement till den finansiella rapportering som uppréttats i enlighet med IFRS. De finansiella matt som redovisas i denna

rapport kan skilja sig fran liknande matt som anvands av andra bolag.

Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Bruttoresultat justerat, Mkr 2019 2018 2018
Bruttoresultat 2597 2404 11053
Aterléiggning av:
Av- och nedskrivningar avimmateriella tillgangar
och materiella anldggningstillgangar 228 184 799
Ovriga jamférelsestérande poster = - 102
Justering fér nedskrivningar som ingér i vriga
jamforelsestérande poster = - -1
Bruttoresultat justerat 2825 2588 11943
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
EBITDA justerad, Mkr 2019 2018 2018
Rorelseresultat (EBIT) 138 -161 -284
Aterléiggning av:
Av- och nedskrivningar avimmateriella tillgdngar och materiella
anlaggningstillgadngar 414 290 1238
Av-och nedskrivningar av férvérvsrelaterade immateriella tillgdngar 122 m 570
Ovriga jamférelsestérande poster - 350 2500
Férvarvs- och omstruktureringskostnader 109 1 0
Justering fér nedskrivningar som ingér i vriga jaimf&relsestérande
poster och omstruktureringskostnader -16 N -108
EBITDA justerad 767 591 3916
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
EBITA justerad, Mkr 2019 2018 2018
Rorelseresultat (EBIT) 138 -161 -284
Aterléiggning av:
Av- och nedskrivningar av férvarvsrelaterade immateriella tillgdngar 122 m 570
Ovriga jamférelsestérande poster - 350 2500
Forvarvs- och omstruktureringskostnader 109 1 0
Justering fér nedskrivningar av forvarvsrelaterade immateriella
tillgdngar som ingér i dvriga jamfdrelsestdrande poster och
omstruktureringskostnader - - -97
EBITA justerad 369 301 2689
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
EBIT justerad, Mkr 2019 2018 2018
Rorelseresultat (EBIT) 138 -161 -284
Aterléiggning av:
Ovriga jamférelsestérande poster - 350 2500
Forvarvs- och omstruktureringskostnader 109 1 0
EBIT justerad 247 190 2216
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Periodensresultat, justerat, Mkr 2019 2018 2018
Periodensresultat 17 -301 -939
Aterléiggning av:
Av-och nedskrivningar av férvérvsrelaterade immateriella tillgdngar 122 m 570
Ovriga jamférelsestérande poster - 350 2500
Férvarvs- och omstruktureringskostnader 109 1 0
Justering fér nedskrivningar av forvarvsrelaterade immateriella
tillgdngar som ingér i Gvriga jamférelsestérande poster och
omstruktureringskostnader = - 97
Jamférelsestorande skatteposter = - 227
Skatt pa aterlagda poster -62 -30 -622
Periodens resultat, justerat 186 131 1639
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Not 8 Forvarv

GETINGE 3¢

Inga forvarv gjordes under det férsta kvartalet 2019.

Not 9 Effekter av IFRS 16 Leasingavtal

Frdn och med den 1 januari 2019 tilldmpar Getinge IFRS 16 Leasingavtal. Koncernen har valt att tillimpa den férenklade Gvergangsmetoden och har darfér inte
raknat om jamférelsetalen for 2018. Enligt den nya standarden férdelas leasingbetalningar mellan rantekostnader och amortering av leasingskuld. Koncernens
vagda genomsnittliga marginella lanerdnta som anvénts for att berdkna diskonteringseffekten ar 2,5 % och har tilldmpats vid 6vergangen till IFRS 16.

Av nedanstdende tabeller framgar effekterna avinférandet av IFRS 16 Leasingavtal pa koncernens rapporterade och justerade finansiella resultatmatt fér perioden

Jan-Mar 2019.

Avstamning fran IAS 17 till IFRS 16

Jan-Mar
Mkr 2019
Ataganden for operationella leasingavtal enligt IAS 17 per 31 december 2018 996
Diskonteringseffekt 45
Korttidsleasingavtal och leasingavtal fér tillgangar av lagt varde -1
Forlangningsoptioner/uppsagningsoptioner som med rimlig sdkerhet kommer att utnyttjas 87
Leasingskuld i enlighet med IFRS 16 per 1januari 2019 1017
Forutbetalda leasingavgifter 39
Nyttjanderittstillgangar i enlighet med IFRS 16 per 1januari 2019 1056
IFRS 16-effekter pa rapporterade resultatmatt
Jan-Mar IFRS 16-effekt Utan IFRS 16 Jan-Mar
Bruttoresultat, Mkr 2019 Jan-Mar 2019 Jan-Mar 2019 2018
Acute Care Therapies 1807 0 1807 1633
Life Science 190 0 190 176
Surgical Workflows 600 0 600 595
Totalt 2597 0 2597 2404
Jan-Mar IFRS 16-effekt UtanIFRS 16 Jan-Mar
EBITA, Mkr 2019 Jan-Mar 2019 Jan-Mar 2019 2018
Acute Care Therapies 536 1 535 259
Life Science 40 0 40 57
Surgical Workflows -236 1 -237 -305
Koncerngemensamma funktioner och
Ovrigt (inkl. elimineringar) -80 0 -80 -61
Totalt 260 2 258 -50
Jan-Mar IFRS 16-effekt Utan IFRS 16 Jan-Mar
Rorelseresultat (EBIT), Mkr 2019 Jan-Mar 2019 Jan-Mar 2019 2018
Acute Care Therapies 419 1 418 155
Life Science 39 0 39 56
Surgical Workflows -240 1 -241 -3n
Koncerngemensamma funktioner och
Ovrigt (inkl. elimineringar) -80 0 -80 -61
Totalt 138 2 136 -161
Finansnetto -114 -6 -108 -121
Resultat efter finansiella poster 24 -4 28 -282
Skatt -7 1 -8 -19
Resultat efter skatt 17 -3 20 -301
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IFRS 16-effekter pa justerade resultatmatt
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Jan-Mar IFRS 16-effekt UtanIFRS 16 Jan-Mar
Bruttoresultat, justerat, Mkr 2019 Jan-Mar 2019 Jan-Mar 2019 2018
Acute Care Therapies 1946 9 1937 1753
Life Science 203 2 201 186
Surgical Workflows 676 16 660 649
Totalt 2825 27 2798 2588

Jan-Mar IFRS 16-effekt UtanIFRS 16 Jan-Mar
EBITDA justerad, Mkr 2019 Jan-Mar 2019 Jan-Mar 2019 2018
Acute Care Therapies 818 39 779 642
Life Science 70 5 65 75
Surgical Workflows -43 47 -90 -66
Koncerngemensamma funktioner och
ovrigt (inkl. elimineringar) -78 1 -79 -60
Totalt 767 92 675 591

Jan-Mar IFRS 16-effekt UtanIFRS 16 Jan-Mar
EBITA justerad, Mkr 2019 Jan-Mar 2019 Jan-Mar 2019 2018
Acute Care Therapies 598 1 597 470
Life Science 46 0 46 57
Surgical Workflows -195 1 -196 -165
Koncerngemensamma funktioner och
Ovrigt (inkl. elimineringar) -80 0 -80 -61
Totalt 369 2 367 301

IFRS 16-effekter pa kassaflodet

Jan-Mar IFRS 16-effekt UtanIFRS 16 Jan-Mar
Mkr 2019 Jan-Mar 20197 Jan-Mar 2019 2018
Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat (EBIT) 138 2 136 -161
Aterlaggning av- och nedskrivningar 536 90 446 401
Ovriga icke kassaflédespaverkande
poster 3 - 3 355
Aterlaggning omstruktureringskostnader 92 - 92 -
Utbetalda omstruktureringskostnader -67 - -67 -45
Finansiella poster -113 -6 -107 -110
Betald skatt 5288 - -233 -168
Kassafldde fore forandringari
rorelsekapital 356 86 270 272
Finansieringsverksamheten
Férandring av rdntebarande skulder -457 -86 -371 -528
Foréndring av langfristiga fordringar 5 - 5 10
Kassafléde fran
finansieringsverksamheten -452 -86 -366 -518

1) Enligt IFRS 16 fordelas leasingbetalningar mellan amortering av leasingskuld och rantekostnader. | jamférelse med 2018 innebdr detta att kassaflodet fran den I6pande verksamheten

paverkas positivt i och med att avskrivningar pa nyttjanderattstillgangar aterldggs som ej kassaflodespaverkande samtidigt som merparten av leasingbetalningarna redovisas som

amortering av rantebarande skulder i kassaflodet fran finansieringsverksamheten.

IFRS16-effekter pa utvalda nyckeltal

Finansiella och operativa nyckeltal
Resultat per aktie ", kronor

Justerat resultat per aktie Y, kronor
EBITDA, Mkr

EBIT justerad, Mkr

Réntetdckningsgrad, ggr
Nettoskuldsattningsgrad, ggr
Nettoskuld/Rullande 12m EBITDA just, ggr

1) Fore och efter utspadning

Jan-Mar
2019

0,02
0,64
674
247
10,4
0,69
34

IFRS 16-effekt
Jan-Mar 2019
-0,01

-0,01

92

2

01

0,05

0,2

Utan IFRS 16
Jan-Mar 2019
0,03

0,65

582

245

10,3

0,64

32

Jan-Mar
2018

-113
0,46
240
190
8,7
0,65
3.2
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Moderbolagets finansiella rapporter

Resultatrakning for moderbolaget

GETINGE 3¢

Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Mkr 2019 2018 2018
Administrationskostnader -116 -119 -288
Ovriga rérelsekostnader - - -311
Rorelseresultat -116 -119 -599
Resultat frdn andelar i koncernféretag ¥ 483 - 8951
Rénteintakter och dvriga liknande intdkter 0 0 206
Réntekostnader och dvriga liknande kostnader -343 -496 -1642
Resultat efter finansiella poster? 24 -615 6916
Bokslutsdispositioner - - 2188
Skatt 96 136 -119
Periodens resultat® 120 -479 8985

1) Under 2018 genomfdrdes en intern omstrukturering som gav upphov till ett likvidationsresultat om 8 329 MSEK

2) Rénteintédkter och 6vriga liknande intdkter samt rantekostnader och 6vriga liknande kostnader innehdller valutakursvinster/-forluster hanforliga till omrékning av fordringar och

skulder i utlandsk valuta

3) Periodens totalresultat 6verensstammer med periodens resultat

Balansrakning for moderbolaget

31Mars 31Mars 31December
Mkr 2019 2018 2018
Tillgangar
Immateriella tillgangar 44 83 58
Materiella anldggningstillgdngar 9 8 9
Andelar i koncernféretag 28062 25455 28062
Uppskjuten skattefordran 174 323 80
Langfristiga fordringar 30 56 29
Fordringar hos koncernforetag 1092 143 2718
Kortfristiga fordringar 149 223 174
Summa tillgangar 29560 26291 31130
Eget kapital och skulder
Eget kapital 21276 12105 21156
Langfristiga skulder 4147 4280 4206
Langfristiga skulder till koncernféretag 743 669 718
Ovriga avsittningar 15 - 10
Kortfristiga skulder till koncernféretag 156 3466 1493
Kortfristiga skulder 3223 5771 3547
Summa eget kapital och skulder 29560 26291 31130

23| Delarsrapport Jan — Mar 2019



Definitioner

Finansiella termer

Arbetande kapital. Genomsnittlig balans-
omslutning med aterlaggning av likvida
medel, Ovriga avsattningar, leverantors-
skulder och andra icke rantebarande
skulder.

Avkastning pa arbetande kapital.
Rullande tolv manaders EBIT justerad, i
férhallande till arbetande kapital.

Avkastning pa eget kapital. Rullande tolv
manaders resultat efter skatt i férhallande
till genomsnittligt eget kapital.

Bruttomarginal. Bruttoresultat i
férhallande till nettoomséttning.

Bruttoresultat justerat. Bruttoresultat
med aterlaggning av av- och
nedskrivningar samt dvriga
jamforelsestorande poster.

EBIT. Rorelseresultat.

EBIT justerad. Rorelseresultat med
aterlaggning av férvarvs- och
omstruktureringskostnader samt Gvriga
jamforelsestérande poster.

EBITA. Rorelseresultat fore av- och
nedskrivningar av forvarvsrelaterade
immateriella tillgangar.

EBITA justerad. EBITA med aterlaggning av
forvarvs- och omstruktureringskostnader
samt 6vriga jamforelsestorande poster.

EBITA-marginal. EBITA i férhallande till
nettoomsattning.

EBITDA. Rorelseresultat fore av- och
nedskrivningar.

EBITDA justerad. EBITDA med
aterlaggning av férvarvs- och
omstruktureringskostnader samt Gvriga
jamforelsestérande poster.

EBITDA-marginal. EBITDA i férhallande till
nettoomsattning.

Eget kapital per aktie. Eget kapital i
férhallande till antalet aktier vid periodens
utgang.

Fritt kassaflode. Kassaflode fran den
I6pande verksamheten och

investeringsverksamheten, exklusive
forvarv och avyttring av verksamhet.

Justerat resultat per aktie. Periodens
resultat, justerat hanforligt till
moderbolagets aktiedgare i forhallande till
genomsnittligt antal aktier.

Nettoskuldsattningsgrad. Rantebarande
nettoskuld i férhallande till eget kapital.

Organisk forandring. En procentuell
forandring justerad for valutaférandringar,
férvérv och avyttringar den gangna
perioden jamfért med samma period
féregaende ar.

Periodens resultat, justerat. Periodens
resultat med aterlaggning av av- och
nedskrivningar av forvarvsrelaterade
immateriella tillgangar, férvérvs- och
omstruktureringskostnader, 6vriga
jamforelsestorande poster samt
skatteeffekt pa aterlagda resultatposter.

Resultat fore skatt, justerat. Periodens
resultat fore skatt med aterldggning av av-
och nedskrivningar av forvarvsrelaterade
immateriella tillgangar, férvarvs- och
omstruktureringskostnader samt vriga
jamforelsestérande poster.

Resultat per aktie. Periodens resultat
hanforlig till moderbolagets aktiedgare i
férhallande till genomsnittligt antal aktier.

Rantetackningsgrad. Rullande tolv
manaders EBITDA justerad i férhallande till
rullande tolv manaders réntenetto.

Rérelsemarginal. Rorelseresultat (EBIT) i

férhallande till nettoomsattning.

Soliditet. Eget kapital i férhallande till
balansomslutning.

GETINGE 3¢

Valutatransaktionseffekt. Vaxling av
innevarande ars volymer av utlandsk valuta
till arets valutakurser, jamfért med
foregaende ars valutakurser.

Medicinska termer
Autoklav. En form av tryckkokare for
sterilisering.

Endoskop. Utrustning for visuell
undersokning inne i kroppens halrum, som
t ex magsacken.

Endovaskular. Behandling inom karl, via
katetrar.

Kardiopulmonell. Nagot som avser eller hor
till bade hjarta och lunga.

Kardiovaskular. Nagot som avser eller hor
till bade hjarta och karl.

Konstgjorda grafter. Artificiella
karlimplantat.

Lagtemperatursterilisering. Anvands for
instrument for minimalinvasiv kirurgi, en typ
avinstrument som ar extremt kansliga for
héga temperaturer och det héga trycket vid
en angsteriliseringsprocess.

Stent. Cylinder for endovaskular
karlvidgning.

Vaskuladr intervention. Ett medicinskt
ingrepp via karlpunktion istéllet for att

anvanda en 6ppen kirurgisk metod.

Geografiska benamningar
Americas. Nord-, Syd- och Centralamerika.

APAC. Asien och Oceanien.

EMEA. Europa, Mellandstern och Afrika
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Telefonkonferens
Telefonkonferens med VD och koncernchef, Mattias Perjos, och Finansdirekt6r, Lars Sandstrém, halls den 23 april 2019,
kl12.30-13.30 svensk tid. Vanligen se telefonnummer nedan for att delta:

SE: +46856642707
UK: +443333009269
US: +18446251570

Under telefonkonferensen kommer en presentation att hallas. For att ta del av denna via webcast, vanligen klicka pa féljande lank:
https://tv.streamfabriken.com/getinge-q1-2019.

Alternativt, anvand féljande lank for att ladda ned presentationen: https://www.getinge.com/sv/om-oss/investerare/rapporter-
presentationer

En inspelning av konferensen finns tillgangligi 3 ar via féljande lank: https://tv.streamfabriken.com/getinge-q1-2019

Finansiell information

Uppdaterad information rérande exempelvis Getinges aktie och bolagsstyrning finns pa& www.getinge.com. Arsredovisningen,
bokslutskommunikén och kvartalsrapporter publiceras pa svenska och engelska och finns tillgdngliga for nedladdning pa
www.getinge.com. Féljande datum ar faststallda for finansiell kommunikation:

17 juli 2019 Delarsrapport januari-juni 2019

17 oktober 2019 Delarsrapport januari-september 2019
29 januari 2020 Helarsrapport fér 2019

Mars 2020 Arsredovisning fér 2019

Kontakt

Lars Mattsson, Head of Investor Relations

+46 (0)10 3350043

lars.mattsson@getinge.com

Jeanette Hedén Carlsson, Kommunikationsdirektor
+46 (0) 10 3351003
jeanette.hedencarlsson@getinge.com

Denna information &r sddan information som Getinge AB ar skyldigt att offentliggdra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning och lagen om vdrdepappersmarknaden.

Informationen lamnades, genom ovanstdende kontaktpersons forsorg, for offentliggérande den 23 april 2019 kI 10.30 CET.

Med en fast Gvertygelse om att alla méanniskor och samhaéllen ska ha tillgang till basta méjliga vard forser Getinge sjukhus och Life
Science-institutioner med produkter och I6sningar som har till mal att férbattra kliniska resultat och optimera arbetsfléden.
Erbjudandet omfattar produkter och I6sningar for intensivvard, hjart- och karlkirurgi, operationssalar, sterilgodshantering samt Life
Science-sektorn. Getinge har Gver 10 000 anstallda runtom i varlden och produkterna séljs i 6ver 135 lander.

Getinge AB (publ) | Lindholmspiren 7, 417 56 Géteborg, Sverige | Telefon: +46 (0)10 335 0000 | Email: info@getinge.com |
Organisationsnummer: 556408-5032 | www.getinge.com
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